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樹脂系塗装

本体：ＦＣ１５０

ストレーナー：ＦＣ１５０

固定金具：ＳＧＨＣ

蝶ナット：ＳＰＨＣ
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硬質ポリ塩化ビニル

スペーサー

32 100

1
5

7
2

防水層押え：ＦＣ１５０
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養生シート
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ボルト：Ｃ３６０２Ｗ

Ｍ８×５０

樹脂系塗装

樹脂系塗装

長ねじボルト：ＳＷＲＭ８

丸小ねじ：Ｃ２７００Ｗ

Ｍ６×１２

アンカー：ＳＷＲＭ８

りん酸塩被膜

Ｍ６，３種

Ｍ６，Ｌ＝Ｃ－１０

工事名称

図面名称

製図 検図 作成年月日

縮尺 図番

２ＲＤ１５３９７１：３
鋳鉄製ルーフドレン　よこ引き用　デッキプレート打込型　ねじ込み式　アスファルト・シート防水用

立上がり部乾式工法用　　ＥＤＸＣ－５０　Ｃ＝指示

真鍋有紀 伊藤博幸

Ｃ

※御注文の際はＣ寸法をご指示ください。


